
SMLOUVA

o poskytování služeb uzavřená podle Občanského zákoníku č.89/2012Sb.

Č.19/K/2023

Objednavatel

Divadlo Gong, kulturní a vzdělávací společenské centrum

Jandova 207/4, 190 00 Praha 9 – Vysočany
IČO: 00064564, DIČ: CZ00064564

Zhotovitel:

Věra Vážanská
Drahobejlova 1413/41

190 03 Praha 9

IČO: 02163217

DIČ: CZ 516208051

č.j.: P09 058740/2013/OŽ/KOK

1. Předmět smlouvy: vedení hereckých kurzů
2. Smlouva se uzavírá na dobu od 14. 9. 2023 do 28. 9. 2024.

3. Rozsah předmětu smlouvy: herecké kurzy pro děti i dospělé – pondělí 17.00–18.30,
čtvrtek 16.30–19.30.

4. Zhotovitel bude sjednané pracovní činnosti vykonávat osobně, svědomitě a řádně a

dodržovat podmínky sjednané ve smlouvě, jakož i právní předpisy, vztahující se

k vykonávané práci, zejména předpisy k zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci.

5. Objednavatel vytvoří zhotoviteli přiměřené pracovní podmínky, zajišťující řádný a

bezpečný výkon práce.

6. Za výkon sjednaný dle předmětu smlouvy, ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne

objednavatel zhotoviteli odměnu ve výši: 500 Kč/60 minut. Odměna bude vyplácena

jednou měsíčně, nebo případně v delších intervalech, které si stanoví sám zhotovitel

na základě vystavené faktury.

7. Odměna není zdaněna, za její zdanění odpovídá zhotovitel.

8. Další ujednání smluvních stran: žádné
9. V případě jakékoliv hotovostní platby žáků lektorovi je lektor povinen vždy vybranou

tržbu po skončení kurzu odevzdat v kanceláři kurzů.

10. Ostatní práva a povinnosti zhotovitele i objednavatele vyplývající z této dohody

upravují příslušná ustanovení zákoníku práce a předpisů jej doplňujících a

provádějících.



11. Zhotovitel souhlasí s použitím svých fotografií a jména na propagační materiály

v rámci propagace služeb, které jsou předmětem této smlouvy, a to po dobu jejího

trvání.

12. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováváním a zpracováváním osobních

údajů ve smyslu Zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů. Účelem

zpracování osobních údajů, pro který je tento souhlas poskytován, je použití osobních

údajů pro zařazení údajů do databází PO Divadlo Gong.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Lze ji jednostranně vypovědět bez

udání důvodu, výpovědní lhůta je 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem

následujícího měsíce. V případě nedodání předmětu smlouvy je možné smlouvu

vypovědět s okamžitou platností.

14. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden výtisk obdrží objednavatel, druhý

zhotovitel. Změna ve smlouvě může být provedena pouze číslovanými, písemnými

dodatky.

V Praze dne: 14. 9. 2023

………………………………..

………………………………..

podpis zhotovitele podpis objednavatele


